

Bielsko-Biała 7 sierpnia 2019 r.

RM.0003.229.2019

Pani

Barbara Waluś

Radna Rady Miejskiej

w Bielsku-Białej

W odpowiedzi na Pani interpelację z 23 lipca 2019 roku informuję, że decyzja w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dotychczasowym kierownikiem Panem Zdzisławem Szwabowiczem jest sprawą przesądzoną i obecnie realizowaną.

Wybór nowego kierownika Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w naszym mieście nastąpi w drodze konkursu.

Kwestia funkcjonowania obecnej lecznicy nie jest jeszcze przesądzona, przygotowanie projektu nowej zostało wstrzymane ze względu na odmowę wydania upoważnienia do udzielenia zgody na odstępstwo od przepisów przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi z uwagi na niezachowanie odległości planowanej inwestycji od zabudowań jednorodzinnych. Tematem tym zajmie się już nowy zarządzający Schroniskiem.

Jeżeli chodzi o problemy w relacjach i komunikacji między kierownikiem, a grupą zaangażowanych w pracę ze zwierzętami wolontariuszy, to sytuacja ta trwa już od dłuższego czasu i nie widzimy możliwości na rozwiązanie tych kwestii przez Pana Szwabowicza. Przypomnę, że wolontariusze angażują się w pracę ze zwierzętami już od kilku lat. Obok cosobotniego wyprowadzania psów zrealizowali wiele projektów w samym Schronisku, m. in. budowa schodów terenowych czy wiatrołapów w kojcach. W licznych spotkaniach proponowali i doradzali zmiany w organizacji pracy Schroniska, utworzenie procedur dotyczących higieny, a także rozwiązań architektonicznych i funkcjonalnych w placówce.

To tylko nieliczne dokonania grupy wolontariuszy, którzy całe swoje serce wkładają w pracę dla braci mniejszych.

Zawarte w Pani interpelacji oświadczenie Pana kierownika zostało przeze mnie przeanalizowane i przesłane do Pana Szwabowicza celem uzupełnienia i wyjaśnienia wielu niejasnych kwestii. Niestety otrzymałem pisemną odpowiedź tylko na niektóre pytania i to jeszcze nie w pełnym zakresie, która nie zmieniła kierunku podjętej decyzji.



Z up. PREZYDENTA MIASTA
Adam Ruśniak
ZASTĘPCA PREZYDENTA